
Kvietimas

PROGRAMA

13:00 –
13:05 

13:35 – 15:00 Diskusija

Kovo 19 diena, LR Seimo III rūmai, 218 B k.

Registracija: info@circulareconomy.lt

Sveikinimo žodis

13:05 – 13:20 Lietuvos klimato ataskaitos pristatymas
(Aplinkos apsaugos agentūra)

13:20 – 13:35 Nacionalinio energetikos ir klimato srities veiksmų plano
pristatymas (Aplinkos miniterija)

Diskusija rengiama įgyvendinant projektą ŽALINK – „Žaliosios ambicijos link: tikslinių grupių mobilizavimas siekiant
plataus palaikymo ambicingoms Žaliojo kurso iniciatyvoms“. Projektas finansuojamas Klimato kaitos programos
lėšomis, kurią administruoja Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra
(APVA). Šis dokumentas atspindi jo autorių nuomonę, todėl nei Aplinkos ministerija, nei APVA negali būti laikomos
atsakingomis už jame pateiktą informaciją.

Renginio sumanytojai ir organizatoriai – projekto ŽALINK konsorciumas (VšĮ “Žiedinė ekonomika”, Vartotojų
aljansas, Vystomojo bendradarbiavimo platforma).

LIETUVOS
DEKARBONIZACIJA

Diskusija su Europos klimato pakto ambasadoriais
Lietuvoje

Kovo 19 d.
LR Seimo III rūmai

218 B k.

LIETUVOS
DEKARBONIZACIJA
Diskusija su Europos klimato pakto ambasadoriais
Lietuvoje

PROGRAMA

13:00 – 13:10 

13:40 – 15:00 Diskusija                                                                   
(moderuoja Domantas Tracevičius, VšĮ “Žiedinė ekonomika”)

Sveikinimo žodis
(Linas Jonauskas, Aplinkos apsaugos komiteto pirmininkas,
Eglė Striungytė, Europos Komisijos atstovybė Lietuvoje)

13:10 – 13:25 Šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekio tendencijos Lietuvoje
(Karolis Šulinskas, Aplinkos apsaugos agentūra)

13:25 – 13:40 Lietuvos ŠESD mažinimo tikslai. Galimybės ir iššūkiai.
(Vilija Augutavičienė, Aplinkos ministerija)

Diskusija rengiama įgyvendinant projektą ŽALINK – „Žaliosios ambicijos link: tikslinių
grupių mobilizavimas siekiant plataus palaikymo ambicingoms Žaliojo kurso
iniciatyvoms“. Projektas finansuojamas Klimato kaitos programos lėšomis, kurią
administruoja Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo
agentūra (APVA). Šis dokumentas atspindi jo autorių nuomonę, todėl nei Aplinkos
ministerija, nei APVA negali būti laikomos atsakingomis už jame pateiktą informaciją.

ŽALINK konsorciumas (VšĮ
“Žiedinė ekonomika”,
Vartotojų aljansas, Vystomojo
bendradarbiavimo platforma).


